



Kaukaasia lambakoer
Floss käib hoolega koolis
ja saab tänu sellele
koerte kuulekuskatsetel
hästi hakkama.

Oma koeraga pidasin esimese jõuproovi maha kord metsa jalutama minnes, kui kahekuune kutsikas otsustas, et rihma otsas ta käia ei kavatse. Ulgus ja hüppas kui pöörane, et ketti kaelast ära saada. Nii kestis see vähemalt veerand tundi, aga kui sai selgeks, et perenaine järele ei anna, rahunes. Nüüd meil sellega probleemi enam pole. Selliseid katsetusi on olnud mitmeid, kuid enam mitte nii tuliseid.

Üks tõsisem juhtum oli aastaid tagasi trenniplatsil, kui üks kaukaaslane üritas oma peremeest rünnata ja mina läksin vahele. Oma üleolekut ma koerale küll tõestasin, aga käsi oli pärast ikka auklik ka. Mind see koer edaspidi aktspteeris, kuid omanik sellest vahejuhtumist suhtumist ei muutnud ning see loom uinutati.

Mida oled oma koeraga saavutanud?

Juba päeval, mil kutsikat valima läksime, teadsin, et koolitusest ta ei jää. Rääkisin kohe alguses kasvatajale ja tõuühingu liikmetele, et sellest kutsikast ei saa kodukoera, vaid kindel eesmärk on temaga kõikjal koos liikuda. Eks mind usutleti ikka kaua, kas ma ikka tean, et kaukaaslasest ei saa kunagi saksa lambakoera...

Võtsin endale eesmärgiks, et hakkan temaga tegelema rohkem kui keskmisel tasemel. Praeguseks olen suutnud tõestada, et minu jutul oli tõepõhi all. Esimest korda proovisime oma võimeid siis, kui Floss oli 5-kuune.



Osalesime kutsikate sõnakuulelikkuse võistlusel. Koju tulime II kohaga.

Edasi oli vaja sooritada kuulekuskoolituse (KK) eksam, seda kindlasti enne aastaseks saamist. Teadsin ju, et puberteet on tulemas ja sellega koos ka jonn. Ega sellest mööda saanud! Siiski sooritasime KK1 eksami 11-kuuselt! Edasi plaanime jõuda teise astmesse. Kui ikka varakult ja teadlikult koeraga tegelema hakata, tulevad ka tulemused.

Kuna tõuühingul on tore tava valida aasta parimaid, konkureerisime meiega. Tõime sealt koju aasta parima dressuurikoera karika. Floss oli veel aasta parim kutsikas, nii et rõõmu kui palju. Katsun samas tempos jätkata.

Mida soovitada tulevasele kaukaasia lambakoera omanikule?

Kui olete otsustanud selle töu kaasuks, mõelge-analüüsige enne oma ootused ja võimalused hoolega läbi. Seda tõugu koera ei tohi ketti ega kitsasse aedikusse panna, sellega teete karuteene eelkõige iseendale. Kaukaaslane vajab piisavalt vabadust, ootab peremehelt kindlasti mõistmist ja tasakaalukust. Tegemist on ääretult perekeskse loomaga, kes valvab oma territooriumi tõuomase instinktiga ning seda instinkti n-õ üle paisutada ei ole vaja.

Tegelge temaga kojutoomisest alates, olge talle parim ja usaldusväärseim kaaslane. Algõpetus on vajalik nii koerale kui peremehele.

Kui õigesti mõtlema hakkame, pole ka probleeme ega arusaamatusi oma lemmikuga. Koer on siiski inimese parim sõber!

KAIRI OJA